COMUNE DI SUCCIVO

{(PROVINCIA'DI CASERTA)

ORIGINALE
DELIBERAZIONE del CONSIGLIO COMUNALE

A AR

P Y e Ve e O N N R Y L N T T E R

L anno duemilaquindici, il giorno ventinove del mese di novembre alle ore 11,21 nelfa sala delie adunanze del Comune di Succivae,
situata in Piazza IV Novembre, convocato nelie forme di legge, si & riunito il CONSIGLIO COMUNALE in sessione ordinaria.

Risultano all’appello nominalé presenti :-

" Consigliere | “NARDACCIO FRANCESCO " Consigliere | MARSILIO ANTONIO

2 ................ Z 5;3@1_:2;3 ....... i “SERRA CENNARG o

” "tfbnstg'-’iere - ] T OINELLT AMEREG. RS A ORIy T s

" Consigliere

E
! o
Consigliere ;E””’ﬁ’tiﬁt‘k?’ﬁkﬁﬁﬁx FRANCESCO
|
1

i 1 R R ANCRRG e

e Consigliere I PELL'AVERSANA EDUARDO

B O § NUUUNAR SUDUNUS UV SN S-S

Consighiere " }; AULETTA RATFAELE

i

Consigliers

Totale presenti : 9 totale assenti :4

Presiede la seduta : dott. Francesco Moreili nella sua qualita di Presidente ;

Redige il verbale iF Segretario Comunale :  dott. Marco Verdicchio ;

I1 Presidente, constaiato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta.
Il Presidenie invita i presenti a deliberare sul seguente argomento:

n. 15 del 29 novembre 2015

APPROVAZIONE dei VERBALI delia SEDUTA PRECEDENT




COMUNE DI SUCCIVO

(PROVINCIA di CASERTA)

Il CONSIGLIO COMUNALE
VISTI:
= {verbali nn. 13 e 14 relativi alla seduta dell’l settembre 2015;
» Jlart. 61 del vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale;

UDITO il Presidente del Consiglio Comunale, rivolto a nome dell’Aula un augurio di pronto
recupero al Consigliere Francesco Papa, chiedere se vi siano osservazioni sui predetti verbali;

CONSIDERATO che nessun Consigliere ha fofmula_to proposte di rettifica, modifica o
integrazicne rispetto a quante riportato nei citati verbali e che tale mancata formulazione
comporta, ai sensi del citato art.61, che i verbali si intendono approvati all’'unanimita;

all'unanimita

DELIBERA

di APPROVARE nn. 13 e 14 relativi alla seduta dell’l settembre 2015



Letto. confermato e sottoscritto
| 8 - _IL SEGRETARIZ COMUNALE
dott. Ma rdi€chi
ral

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
IL RESPONSABILE del SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE

"ATTESTA

che la presente deliberazione ¢ all’Alho Pretotio Comunale conforme allotiginale dal

evi

nimarrd pubblicata pet guindici giorni consecutivi ai sensi dell'art. 124, comma 1, del Dlgs. 18
agosto 2000 n. 267

dott. Salvatore D’ Angelo

ESECUTIVITA’

Il SEGRETARIQO COMUNALE _
- daatto che la deliberazione di cui al presente verbale & immediatamente eseguibile a far data dall’approvazione , ai
sensi del IV comma dell’art. 134 del D Lgs. 267/2000

attesta che la deliberazione di cui al presente verbale di ; esecutiva alla data di cui al 3° comma dell’art. 134
del D.igs 267/2000

g z.xll»‘{f

CERTIFICAZIONE

La presente & copia conforme afl’originale esistente agli atti dell’ufficio.
Viene rilasciata copia per uso

( ) amministrativo
( ) consigliere Comunale
( ) aliro ...

Succivo I :




